
○区域変更【令和７年１０月２８日  告示分】

起点 終点

前

後

○供用開始【令和７年１０月２８日  告示分】

起点 終点

前

後

前

後

延長

キロメートル

縦覧概要

場所 期間

1 2025.10.28 一般国道276号

 

千歳市美笛国有林

石狩空知森林計画区

石狩森林管理署

6070林班ち小班

同市美笛国有林

 石狩空知森林計画区

石狩森林管理署

6070林班ロ小班

                70.07m~92.88m

No. 告示日 路線名
区間 変更

前後別

敷地の幅員

メートル

L=0.079km

北海道開発局及び

札幌開発建設部

2025.10.28~

2025.11.11

70.07m~186.64m L=0.079km

延長

キロメートル

縦覧概要

場所 期間

1 2025.10.28 一般国道391号
北海道川上郡標茶町

字ウライヤ35番
同町字塘路33番5地先

No. 告示日 路線名
区間 変更前

後別

2 2025.10.28 一般国道242号 ー

敷地の幅員

メートル

北海道開発局及び

帯広開発建設部

2025.10.28~

2025.11.11
北海道足寄郡陸別町字陸別原野分線5番3地内 L=0.004km

ー L=0.217km
北海道開発局及び

釧路開発建設部

2025.10.28~

2025.11.11





81
,5
10
.4
17

81
,4
97
.4
90

81
,4
76
.3
38

81
,4
67
.8
48

81
,4
72
.4
09

81
,4
66
.1
39

81
,4
40
.0
50

81
,4
32
.6
86

81,
430

.92
4

81
,4
34
.1
92

81
,4
47
.1
73

81
,4
53
.7
52

81
,3
00

EC
=8
1,
52
9.
95
1

81
,4
00

81,50
0

美左141

美左140

美左137

美左136

美左135

旧美左138

美
左
13
7ホ

8 
10
6.
26
2

美
左
13
7ホ

11
 2
4.
28
3

美
左
13
7ホ

10
 3
5.
55
8

美
左
13
7ホ

9 
82
.8
94

美
左
13
7ホ

7 
12
3.
37
3

美
左
13
7ホ

6 
13
2.
21
0

美
左
13
7ホ

5 
12
2.
15
4

美左137
ホ4 1

02.
728

美
左
13
7ホ

3 
86
.7
39

美
左
13
7ホ

2 
64
.9
61

美
左
13
8 
13
.8
99

美
左
13
7ホ

1 
20
.3
36

美右67

美右68

美左139

美左133

美左134

美左132

美左131

美左130
美左129

美左128

美右72

美右71

美右70

美右69

一
般
国
道
27
6号

BP

EP

美左137ホ1-2

美
左
13
7ホ

9-
2

美
左
13
7ホ

9-
1

美
左
13
7ホ

1-
1

国林Y4

IPNO.9

至　千歳市

石狩空知森林計画区

石狩森林管理署

千 歳 市 美 笛

国林Y2

至
　
喜
茂
別
町

6070林班

ち小班

6070林班

い1小班

6070林班

ロ小班

変更後 最大幅員

 W=186.64m

変更前後 最小幅員

W=70.07m

変更前 最大幅員

W=92.88m
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道路敷地
（国土交通省）

起点　

千歳市美笛国有林 石狩空知森林計画区

石狩森林管理署6070林班ち小班

BP=81,430.924m

終点

同市美笛国有林 石狩空知森林計画区

石狩森林管理署6070林班ロ小班

EP=81,510.417m （L=0.079km）

図面番号縮尺1/1,000 1葉の1

区域変更図

一般国道276号

凡　例
区域の増加部分

現在の道路区域



⼀般国道３９１号 供⽤開始位置図

起点 北海道川上郡標茶町字ウライヤ35番 から
終点 同町字塘路33番5地先 まで

起
点

終
点

供⽤開始

L=0.217km







50-3

50-4
5-35

5-36

5-44

5-43

5-29 5 28

5-52

5-50

5-51

119-1

115-1

116-1

114-1113-1

117-1

118-1

5-7

5-9

5-11

(1)5-12

5-37

69 45

69-36

69-39

69-38 69-37
69-44

69-43

69-3

69-2

69-40

69-41

6-69

69-1

5-3

119-2

118-3 118-2

117-2

115-2

116-2

5-74

5-56

5-54

5-8

5-6

5-59

5-60

5-53

5-31

5-10

5-1

字陸別原野基線

字陸別

字陸別 原野

字陸別

道
道
津
別
陸
別
線

町
道
宮
下
仲
通
り

町
道
駅
前
本
通
り

道
道
斗
満
陸
別
停
車
場
線

7
90
0
H
22
R
5

1 0
3
78
7
2
47

0.
7
50

H2
2R
6

10
3
80
3
8
83

7
75
0
H2
2R
7

1
03

80
6
4
20

7.
7
5 0

H
22

R
8

1
03
8
50
.3
2
0

10
7
59

H2
2
R9

1
03
85
3
.0
7
0

7
7
50

H2
2 R

1
0

10
3
87

5
5
80

10
38

71
8

0

H2
2
L6

8.
37
3

10
38
7
0
29
4

H2
2
L5

8.
8 5
3

1
03
8
0 4

68
1

H2
2L
4
8
.3
8
0

1 0
3
80

2.
8
6 5

H
22

L3
1 0

34
2

1
03
7
92

01
4

H
22

2
12

01

1
03
7
88
.4
1
4

H2
2L

8
.3

7
4

道路敷地68

103800

6-71 69-49 69-48 113-2 114-2 115-3

119-3

5-75
5 77

5-78

NTT PS(2)Y1

NTT PS(2)V1D
AP

φ
7
5

仕切弁

87.78 77
北電北幹5

北幹4北幹5

87.73.97
南幹1直1右3左3

車両感知器

87.62.93

北電北幹6右1

仕切弁

看

掲示板

97.08 56
北電北幹6

97.31.33
北電北幹7

時計

星
座
オ
ブ
ジ
ェ

仕切弁

案内板

汚

仕切弁

仕切弁

仕切弁

車両感知器

物

バス待合所

汚

53
15
59
87
68
27

北幹6

仕切弁

看

87.88 48
北幹4左1

汚

汚
汚

看板

住 住

住

住

住

書店

理容店

車

車 汚

案内板

駐車場

駐車場

ポスト

陸別町郵便局

量水器

看 53.15.59 97.61 05

引込柱
外灯分電盤

救急出動掲示板

北幹8 北幹7

掲示板

As

住

住

住

住

ベンチ

ベンチ ベンチ ベンチベンチ

ベンチベンチ

ベンチ

ベンチ

ベンチ

東屋

記念碑

記念碑

記念碑
記念碑

記念碑

記念碑

記念碑
記念碑

記念碑

記念碑

記念碑

記念碑

温度計

Ｇ

Ｉ．Ｒ

車

住 居

物
物置

物置

物

空 店 舗

物

陸別自工事務所

倉

木柵

木柵

スロ－プ案内板 案内板
案内板

道の駅

A s

汚 M

駐車場

町道消防前通り

ちほく高原鉄道

バス停

入口

一般国道２４２号

供用開始図

縮尺 1/1000 図面番号 1葉の1

凡例
供用済み部分

供用開始する部分

起終点 北海道足寄郡陸別町字陸別原野分線５番３地内
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KP=103774.40KP=103770.40
L=0.004㎞
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